tác xã trình UBND tỉnh phê duyệt. 

- Khảo sát, lựa chọn vị trí quy hoạch và lập hồ sơ, thủ tục về đất đai đối 

với dự án xây dựng 03 Trung tâm thu gom, phân loại, sơ chế, đóng gói và phân 

phối hàng nông sản. 

4. Kinh phí thực hiện  

Tổng kinh phí thực hiện năm 2021 là 12.388.600.000 đồng (mười hai tỷ  

ba trăm tám mươi tám triệu sáu trăm nghìn đồng), từ nguồn ngân sách địa 

phương.  

Đơn vị tính: triệu đồng 

Phân bổ kinh phí 
Tổng 

kinh phí 

Trong đó 

Ghi chú 
Vốn 

đầu tư 

công 

Vốn sự 

nghiệp 

Tổng kinh phí 12.388,6 11.171,7 1.216,9  

Trong đó:     

- Sở Nông nghiệp và PTNT 4.581,54 4.114,3 467,24